
 

 

UCHWAŁA NR XVII/185/12 

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2012r.  

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

z 2001r Dz. U Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Miechowie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2012 rok , jak w załączniku Nr 1 

 do niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę Nr 1 w uchwale budżetowej.  

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2012 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały i stanowiącym tabelę Nr 2 w uchwale budżetowej.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2012r, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

i stanowiącym tabelę Nr 3 w uchwale budżetowej. § 3. W uchwale budżetowej § 3 ust.1 – 3 otrzymują 

następujące brzmienie:  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 121 134 zł 

z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 867 626 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1 988 760 zł jak w tabeli Nr 4 „  

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętej w 2012r pożyczki w wysokości 316 928 zł.  

§ 3. ust.5 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się gwarancje do kwoty 21 896 zł”. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych  

na 2012r, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

na 2012r.  

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na 2012r , jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę Nr 7 w uchwale budżetowej  

na 2012r.  

§ 6. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2012 rok Rady Powiatu w Miechowie  

Nr XI/99/2011 z dnia 21.12.2011r z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 

i załączników.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5012



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa.  

 

 Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5012



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5012



 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5012



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5012



 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5012



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5012



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5012



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XVII/185/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5012


		2012-10-12T12:20:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




